
Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki A - FINALE

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

5 10118599456 KK ADRIA MOBIL1 VRTAR Žiga

3 10153228355 KK ADRIA MOBIL2 ČEBULAR KIDRIČ Tai

17 10116565890 KK ADRIA MOBIL3 SELIŠKAR Rok

6 10129506094 FACTOR RACING4 HREN Urban

8 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 PELHAN Tjaš

14 10132789041 POGI TEAM UAE GENERALI6 HVASTIJA Ažbe

2 10141358080 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE7 OLENIK Tim

9 10149133339 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE8 FORTUNAT Matic

1 10129655840 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE9 NEDELJKOVIČ Žak

7 10137557195 POGI TEAM UAE GENERALI10 ROŠKAR Oskar

4 10141270073 KD KNEžJEGA MESTA CELJE11 SLAPŠAK Lovro

16 10153534210 KK PANTAL12 VODOPIVEC Mark

13 10137558310 POGI TEAM UAE GENERALI13 GREGORČIČ Andrej

12 10132874725 POGI TEAM UAE GENERALI14 MESEC Gašper

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki B - FINALE

Kategorija: DEČKI B (U15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

31 10153255839 KD KNEžJEGA MESTA CELJE1 PRODAN Primož

32 10139327750 KK ADRIA MOBIL2 PUST Nik

34 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 PREZELJ Jakob

55 10161394139 KK ADRIA MOBIL4 MEH Tevž

53 10153732654 KD KNEžJEGA MESTA CELJE5 KONUŠEK Miha

48 10138799001 KK ADRIA MOBIL6 HODNIK Luka

42 10154317583 KK ADRIA MOBIL7 KOS Jernej

37 10143830570 KK PANTAL8 MARINIČ Tine

36 10129641793 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE9 ŠKARABOT Miha

39 10117218319 POGI TEAM UAE GENERALI10 MORI Nik

44 10153534008 KK PANTAL11 KRALJ Luka

43 10150158105 KK ADRIA MOBIL12 PREŠEREN Anej

35 10150731314 POGI TEAM UAE GENERALI13 PLUT Nik

46 10153533806 KK PANTAL14 ŠULIGOJ Mark

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež

sobota, 08. marec 2025 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki C - FINALE

Kategorija: DEČKI C (U13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

59 10116764237 KK ADRIA MOBIL1 JANC Žan

58 10116566702 KK ADRIA MOBIL2 MEDE Anže

63 10092679844 KD KNEžJEGA MESTA CELJE3 STRAŠEK Jon

61 10150235806 POGI TEAM UAE GENERALI4 KANDUS Ivan

62 10151563288 POGI TEAM UAE GENERALI5 MALOVRH Jaka

75 10153325153 POGI TEAM UAE GENERALI6 KOCJAN Lan

60 10153255738 KD KNEžJEGA MESTA CELJE7 ROŽMAN Kris

64 10152030710 KD KNEžJEGA MESTA CELJE8 REGORŠEK Ožbej

89 10161395048 KK ADRIA MOBIL9 ŠKRBINA Nikolaj

88 10160945111 POGI TEAM UAE GENERALI10 STRAH Tian

71 10150158004 KK ADRIA MOBIL11 KOSEC Jon

65 10127232456 KD SLOGA 1902 IDRIJA12 BURNIK Luka

74 10150592379 PERUTNINA PTUJ13 FIC Nik

87 10161384439 KK ADRIA MOBIL14 STARBEK Ambrož

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež

sobota, 08. marec 2025 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Deklice - FINALE

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

91 10125546777 PERUTNINA PTUJ1 BOHAK Živa

93 10144689022 PIKA TEAM BY MASTERCARD2 TELIČ VEROVŠEK Alina

92 10133150769 KK ADRIA MOBIL3 OBLAK Vivi

95 10151303513 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 GNEZDA Ajda

94 10145161894 PIKA TEAM BY MASTERCARD5 PREVODNIK Brina

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

96 10159322884 PIKA TEAM BY MASTERCARD1 NAGLIČ Viktorija

97 10161387065 KK ADRIA MOBIL2 GOLOB Miša

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež

sobota, 08. marec 2025 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki A - Kvalifikacije 1

Kategorija: DEČKI A (U15/2)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

7 10137557195 POGI TEAM UAE GENERALI1 ROŠKAR Oskar 12 00:04:22 00:00:00

5 10118599456 KK ADRIA MOBIL2 VRTAR Žiga 12 00:04:22 00:00:00

9 10149133339 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE3 FORTUNAT Matic 12 00:04:22 00:00:00

3 10153228355 KK ADRIA MOBIL4 ČEBULAR KIDRIČ Tai 12 00:04:22 00:00:00

17 10116565890 KK ADRIA MOBIL5 SELIŠKAR Rok 12 00:04:22 00:00:00

1 10129655840 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE6 NEDELJKOVIČ Žak 12 00:04:22 00:00:00

13 10137558310 POGI TEAM UAE GENERALI7 GREGORČIČ Andrej 12 00:04:22 00:00:00

30 10161936531 FACTOR RACING8 RANT Anže 12 00:04:22 00:00:00

27 10118368070 FACTOR RACING9 HAJNRIHAR Leon 12 00:04:22 00:00:00

21 10151148010 POGI TEAM UAE GENERALI10 JELIČ Svit 12 00:04:22 00:00:00

25 10152580475 POGI TEAM UAE GENERALI11 POTOČNIK Jure 12 00:04:22 00:00:00

11 10133742772 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE12 STOJIČEVIĆ Nej 12 00:04:22 00:00:00

29 10150153657 KK ADRIA MOBIL13 MARENČE Matevž 12 00:04:22 00:00:00

15 10151303008 KD SLOGA 1902 IDRIJA14 MIKLAVČIČ Miha 12 00:04:22 00:00:00

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež

sobota, 08. marec 2025 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki A - Kvalifikacije 2

Kategorija: DEČKI A (U15/2)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

8 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 PELHAN Tjaš 12 00:04:22 00:00:00

2 10141358080 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE2 OLENIK Tim 12 00:04:22 00:00:00

14 10132789041 POGI TEAM UAE GENERALI3 HVASTIJA Ažbe 12 00:04:22 00:00:00

12 10132874725 POGI TEAM UAE GENERALI4 MESEC Gašper 12 00:04:22 00:00:00

6 10129506094 FACTOR RACING5 HREN Urban 12 00:04:22 00:00:00

4 10141270073 KD KNEžJEGA MESTA CELJE6 SLAPŠAK Lovro 12 00:04:22 00:00:00

16 10153534210 KK PANTAL7 VODOPIVEC Mark 12 00:04:22 00:00:00

10 10150644923 POGI TEAM UAE GENERALI8 ROBAR Jernej 12 00:04:22 00:00:00

22 10138171127 POGI TEAM UAE GENERALI9 GLAVAN Črt 12 00:04:22 00:00:00

20 10150153455 KK ADRIA MOBIL10 ŠKRBINA Matija 12 00:04:22 00:00:00

28 10125290436 POGI TEAM UAE GENERALI11 JUVAN Blaž 12 00:04:22 00:00:00

26 10127660670 FACTOR RACING12 OMERZA Jakob 12 00:04:22 00:00:00

24 10138799203 KK ADRIA MOBIL13 SANČANIN Vasja 12 00:04:22 00:00:00

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež

sobota, 08. marec 2025 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki B - Kvalifikacije 1

Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

31 10153255839 KD KNEžJEGA MESTA CELJE1 PRODAN Primož 10 00:03:42 00:00:00

43 10150158105 KK ADRIA MOBIL2 PREŠEREN Anej 10 00:03:42 00:00:00

55 10161394139 KK ADRIA MOBIL3 MEH Tevž 10 00:03:42 00:00:00

53 10153732654 KD KNEžJEGA MESTA CELJE4 KONUŠEK Miha 10 00:03:42 00:00:00

39 10117218319 POGI TEAM UAE GENERALI5 MORI Nik 10 00:03:42 00:00:00

37 10143830570 KK PANTAL6 MARINIČ Tine 10 00:03:42 00:00:00

35 10150731314 POGI TEAM UAE GENERALI7 PLUT Nik 10 00:03:42 00:00:00

49 10145574146 KK ADRIA MOBIL8 ZRIMŠEK Žan 10 00:03:42 00:00:00

41 10137468784 PERUTNINA PTUJ9 VINKLER Anej 10 00:03:42 00:00:00

57 10161384136 KK ADRIA MOBIL10 STARBEK Rožle 10 00:03:42 00:00:00

47 10125571534 KK ADRIA MOBIL11 AVSEC Anej 10 00:03:42 00:00:00

45 10125556679 KK ADRIA MOBILKAURIN TadejDNF

51 10161386459 KK ADRIA MOBILBEVEC DomenDNF

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež

sobota, 08. marec 2025 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki B - Kvalifikacije 2

Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

32 10139327750 KK ADRIA MOBIL1 PUST Nik 10 00:03:58 00:00:00

42 10154317583 KK ADRIA MOBIL2 KOS Jernej 10 00:03:58 00:00:00

48 10138799001 KK ADRIA MOBIL3 HODNIK Luka 10 00:03:58 00:00:00

36 10129641793 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE4 ŠKARABOT Miha 10 00:03:58 00:00:00

34 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 PREZELJ Jakob 10 00:03:58 00:00:00

44 10153534008 KK PANTAL6 KRALJ Luka 10 00:03:58 00:00:00

46 10153533806 KK PANTAL7 ŠULIGOJ Mark 10 00:03:58 00:00:00

40 10152030609 KD KNEžJEGA MESTA CELJE8 BUNŠEK Matija 10 00:03:58 00:00:00

50 10155358416 KK ADRIA MOBIL9 KOVAČIČ Val 10 00:03:58 00:00:00

38 10137655815 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 GNEZDA Izak 10 00:03:58 00:00:00

54 10161393533 KK ADRIA MOBIL11 LORGER Nik 10 00:03:58 00:00:00

56 10161394846 KK ADRIA MOBIL12 SROVIN Dominik 10 00:03:58 00:00:00

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež

sobota, 08. marec 2025 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki C - Kvalifikacije 1

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

58 10116566702 KK ADRIA MOBIL1 MEDE Anže 8 00:03:10 00:00:00

62 10151563288 POGI TEAM UAE GENERALI2 MALOVRH Jaka 8 00:03:10 00:00:00

60 10153255738 KD KNEžJEGA MESTA CELJE3 ROŽMAN Kris 8 00:03:10 00:00:00

89 10161395048 KK ADRIA MOBIL4 ŠKRBINA Nikolaj 8 00:03:10 00:00:00

88 10160945111 POGI TEAM UAE GENERALI5 STRAH Tian 8 00:03:10 00:00:00

64 10152030710 KD KNEžJEGA MESTA CELJE6 REGORŠEK Ožbej 8 00:03:10 00:00:00

74 10150592379 PERUTNINA PTUJ7 FIC Nik 8 00:03:10 00:00:00

68 10152173277 POGI TEAM UAE GENERALI8 RAVNOHRIB Nejc 8 00:03:10 00:00:00

86 10161394038 KK ADRIA MOBIL9 MAVSAR Matic 8 00:03:10 00:00:00

70 10137655714 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 KACIN Nejc 8 00:03:10 00:00:00

80 10159515369 POGI TEAM UAE GENERALI11 RAVNIKAR Matija 8 00:03:10 00:00:00

72 10125567692 KK ADRIA MOBIL12 SKRABL Fran 8 00:03:10 00:00:00

66 10150235503 POGI TEAM UAE GENERALI13 GLAVAN Bor 8 00:03:10 00:00:00

98 10161386762 KK ADRIA MOBIL14 BLATNIK Aleks 8 00:03:10 00:00:00

78 10161387671 KK ADRIA MOBILJAKŠE Dominik AleksanderDNF

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice

Datum: 08.03.2025

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki C - Kvalifikacije 2

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

87 10161384439 KK ADRIA MOBIL1 STARBEK Ambrož 8 00:03:10 00:00:00

75 10153325153 POGI TEAM UAE GENERALI2 KOCJAN Lan 8 00:03:10 00:00:00

59 10116764237 KK ADRIA MOBIL3 JANC Žan 8 00:03:10 00:00:00

63 10092679844 KD KNEžJEGA MESTA CELJE4 STRAŠEK Jon 8 00:03:10 00:00:00

61 10150235806 POGI TEAM UAE GENERALI5 KANDUS Ivan 8 00:03:10 00:00:00

71 10150158004 KK ADRIA MOBIL6 KOSEC Jon 8 00:03:10 00:00:00

65 10127232456 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 BURNIK Luka 8 00:03:10 00:00:00

73 10151304018 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 ALIČ Andraž 8 00:03:10 00:00:00

67 10150157903 KK ADRIA MOBIL9 KIRN Maj 8 00:03:10 00:00:00

85 10161445972 POGI TEAM UAE GENERALI10 VODLAN Rok 8 00:03:10 00:00:00

81 10160945010 POGI TEAM UAE GENERALI11 ROGELJ Krištof 8 00:03:10 00:00:00

83 10161393432 KK ADRIA MOBIL12 LEVAK Lukas 8 00:03:10 00:00:00

77 10161387368 KK ADRIA MOBIL13 IVANEŽ Vitan 8 00:03:10 00:00:00

69 10138716246 KK ADRIA MOBILTURK ŽanDNF

Dogodek: Državno prvenstvo na velodromu 2025 - Dečki in deklice
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Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Peter Judež
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